

(1) 貸借対照表

平成31年3月31日現在

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流動資産	371,455	流動負債	126,667
現金及び預金	180,902	関係会社短期借入金	70,000
直販顧客分別金信託	127,209	リース債務	682
立替金	100	預り金	8,971
前払費用	2,258	顧客からの預り金	5,686
前払金	904	前受金	368
未収委託者報酬	58,856	未払費用	17,814
未収収益	526	未払金	17,471
未収入金	11	未払法人税等	5,672
未収消費税	14	固定負債	2,244
差入保証金	672	リース債務	2,244
投資その他の資産	9,148		
差入保証金	9,138		
その他	10		
		負債合計	128,911
		(純 資 産 の 部)	
		株主資本	251,693
		資本金	775,947
		資本剰余金	775,947
		資本準備金	775,947
		利益剰余金	△1,300,201
		その他利益剰余金	△1,300,201
		繰越利益剰余金	△1,300,201
		純 資 産 合 計	251,693
資 産 合 計	380,604	負債・純資産合計	380,604

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(2) 損益計算書

(自平成 30 年 4 月 1 日 至平成 31 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営業収益		
委託者報酬	279,722	
その他営業収益	3,335	283,057
営業費用		180,842
一般管理費		156,830
営業損失		54,615
営業外収益		
受取利息	2	
受取手数料	1,281	
その他	0	1,284
営業外費用		
支払利息	625	
株式交付費	755	
その他	48	1,429
経常損失		54,761
特別損失		
減損損失		4,809
税引前当期純損失		59,570
法人税、住民税及び事業税		950
当期純損失		60,520

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。